

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č.89/2012Sb. (občanského zákoníku)

Evidenční číslo smlouvy objednatele:

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2023-158-D1

Číslo stavby: 923123158

Čl. I

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

IČO:

Zastoupený:

Tel:

E-mail:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

ID datové schránky:

Obec Skřivany

Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany

00269514

paní Karolínou Hálovou, DiS., starostkou obce

+420 495 491 318

starosta@skrivany.cz

Komerční banka, a.s.

10026511/0100

kgca6qs

a

ZHOTOVITEL:

M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO 4219 6868

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č. 430

Zastoupený:

Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER,

Na základě písemného pověření představenstvem

DIČ:

CZ42196868

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu:

1080015329/ 0800

Telefon:

495 842 111

Závod pověřený realizací:

M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Zástupci oprávnění jednat

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Josef Kunt - výrobní náměstek

tel. 602 120 822

Ing. Eliška Smolíková, vedoucí obchodně technického oddělení,

tel. 601 086 379

Odpovědný stavbyvedoucí:

Oldřich Celer

tel. 602 408 286

Telefon:

495 847 101

E-mail:

sever@msilnice.cz

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Stavba parkoviště u Dělnického domu ve Skřivanech – 1. etapa“

ČI. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Předmět díla se upravuje o položky specifikované v příloženém položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1

Cena smlouvy bez DPH	: 2.852.212,57 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	: 257.582,15 Kč
Cena smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH	: 3.109.794,72 Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem

- ☐ Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- ☐ Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- ☐ Dodatek je vyhotoven elektronicky ve formátu PDF a je opatřen uznávanými elektronickými podpisy obou smluvních stran. Každá elektronická reprodukce takto podepsaného dodatku má pak platnost originálu.
- ☐ Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Tento dodatek byl projednán a schválen Usnesením Zastupitelstva obce Skřivany
č. USN.: 3/2024/3 dne 28. 5. 2024.

Ve Skřivanech

V Jičíně

Dne

Dne

Karolína Hálová, DiS.
Starostka obce
Obec Skřivany

Ing. Jiří Albrecht
ředitel oblastního závodu SEVER
M – SILNICE a.s.

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868,
zastoupené panem **Mgr. Michalem KROPÁČEM** předsedou představenstva
a panem **Ing. Zdeňkem BABKOU**, místopředsedou představenstva, tímto

pověřuje

pana **Ing. Jiřího ALBRECHTA**, narozeného dne 16. 8. 1963, bytem Husova 1748, 500 08 Hradec Králové, ředitele oblastního závodu SEVER společnosti M - SILNICE a.s., k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti

A. V záležitostech zaměstnaneckých vztahů

1. Jednat ve všech záležitostech vyplývajících ze zaměstnaneckých vztahů a vykonávat zaměstnanecká práva na základě obecně závazných předpisů a kolektivní smlouvy vůči zaměstnancům dělnických kategorií.

B. V záležitostech obchodních vztahů

1. Vést nabídková, předkontrakční a kontrakční jednání v obchodních vztazích bez omezení předpokládané výše celkového kontraktu. Podepisovat obchodní nabídky do výše 20.000.000,-Kč (slovy dvacetmilionůkorunčeských) bez DPH jednotlivého kontraktu.
2. Nakupování materiálu, zboží a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000, Kč (slovy dvěstětisíkorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 1.000.000, Kč (slovy jedenmilionkorunčeských) bez DPH formou smlouvy.
3. K nakupování dlouhodobého hmotného majetku do stanoveného finančního limitu 20.000,-Kč (slovy dvacetisíkorunčeských) bez DPH.
4. K prodeji vlastních výrobků a služeb do stanoveného finančního limitu 200.000,-Kč (slovy dvěstětisíkorunčeských) bez DPH na objednávku, resp. do 5.000.000,-Kč (slovy pět milionů korunčeských) bez DPH formou smlouvy.
5. Nakupování a prodej dlouhodobého finančního majetku a rovněž akcií, dluhopisů, podílových listů a cenných papírů charakteru krátkodobého finančního majetku nebo zajišťovacího instrumentu vč. bankovních záruk, uzavírání smluv o půjčkách, o běžném úvěru a bankovních úvěrech, poskytování ručení, zástavního práva nebo zřizování věcného břemene k majetku společnosti a pronajímání nemovitého majetku společnosti jiným osobám, stejně jako komerční prezentace ve sdělovacích prostředcích i rozhodnutí o vstupu do právních sporů jsou výlučně v pravomoci představenstva společnosti.
6. Maximální finanční limit pro prodej zboží, výrobků, polotovarů a materiálu podle schváleného ceníku se nestanoví.

C. V záležitostech vztahů s bankami a jinými finančními institucemi

1. Jednat jménem závodu ve vztahu k bankám a jiným finančním institucím v rozsahu dispozic s běžnými účty či smluvně dohodnutými službami.

D. V záležitostech vztahů se státními orgány a institucemi

1. Vést veškerá jednání se státními orgány a institucemi v záležitostech týkajících se činnosti závodu. V tomto smyslu poskytovat těmto státním orgánům a institucím běžné informace, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ekologie apod.
2. Jednat jménem závodu ve vztahu ke státním orgánům a institucím v rozsahu daném platnými zákonnými normami a předpisy.

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024

Mgr. Michal
Kropáč

Digitálně podepsal
Mgr. Michal Kropáč
Datum: 2024.03.19
11:33:36 +01'00'

.....
Mgr. Michal KROPÁČ
předseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk
Babka

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Babka
Datum: 2024.03.14
12:21:49 +01'00'

.....
Ing. Zdeněk BABKA
místopředseda představenstva
M - SILNICE a.s.

Plnou moc přijímám.

V Hradci Králové dne 1. 3. 2024

Ing. Jiří
Albrecht

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Albrecht
Datum: 2024.04.11
13:58:32 +02'00'

.....
Ing. Jiří ALBRECHT
ředitel oblastního závodu SEVER

Platnost do:neurčito.....

ev. č.: Z_2024_009_CZ

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 923123158 - Skřivany, stavba parkoviště u dělnického domu – 1.etapa						
Objekt: 998 - Dodatek č.1						
Etapa: 001 - 001.: Zemní práce						
007	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojn	7,2800	m3	138,00	1 004,64
018	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	56,9074	t	90,00	5 121,67
003	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	2,4180	m3	85,00	205,53
008	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	7,2800	m3	733,00	5 336,24
002	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	-4,8620	m3	98,00	-476,48
010	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m s odvozem a zasypáním jámy a uložením na skládku	3,0000	ks	5 500,00	16 500,00
011	113107230	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	258,6700	m2	120,00	31 040,40
019	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	56,9074	t	1 750,00	99 587,95
006	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	11,6480	t	200,00	2 329,60
005	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1	12,0900	m3	8,00	96,72
017	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	796,7036	t	8,00	6 373,63
009	pc	Štěrk pro obsyp potrubí	7,2800	m3	1 155,00	8 408,40
016	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	56,9074	t	34,00	1 934,85
004	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a	2,4180	m3	61,00	147,50
Součet za Etapa: 001 - 001.: Zemní práce						177 610,65
Etapa: 0011 - 0011: Přípravné a přidružené práce						
009	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	-44,2000	m2	45,00	-1 989,00
007	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	-44,2000	m2	45,00	-1 989,00
Součet za Etapa: 0011 - 0011: Přípravné a přidružené práce						-3 978,00
Etapa: 0018 - 0018: Povrchové úpravy terénu						
010	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	-44,2000	m2	11,00	-486,20
Součet za Etapa: 0018 - 0018: Povrchové úpravy terénu						-486,20
Etapa: 0056 - 0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						
014	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm	-673,7700	m2	145,00	-97 696,65
015	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	161,1000	m2	315,00	50 746,50
016	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	834,8700	m2	205,00	171 148,35
Součet za Etapa: 0056 - 0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						124 198,20
Etapa: 0059 - 0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						
017	59245296.1	dlažba zámková tvaru H 200x165x100mm přírodní - referenční výrobek Presbeton H-profil	-44,2000	m2	365,00	-16 133,00
016	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	-44,2000	m2	360,00	-15 912,00
Součet za Etapa: 0059 - 0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						-32 045,00
Etapa: 0091 - 0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
003	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	-31,5000	m	145,00	-4 567,50
004	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-30,0000	m	420,00	-12 600,00
002	592240130	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	2,0000	ks	343,00	686,00
001	594322020	zákrytová deska, D1270/1000,1x poklop D400, základní	1,0000	ks	20 400,00	20 400,00

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za	Etapa: 0091 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch			3 918,50
Etapa: 8 - Trubní vedení						
017	Prefa	Horská vpust' HBV 65/127/150	-1,0000	kus	31 500,00	-31 500,00
033	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	7,0000	m	541,00	3 787,00
032	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	7,0000	m	811,00	5 677,00
031	894811137	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160	1,0000	ks	10 400,00	10 400,00
		Součet za	Etapa: 8 - Trubní vedení			-11 636,00
CELKEM	Objekt: 998 - Dodatek č.1					257 582,15